
UCHWAŁA Nr XXXIII/267/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 06 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/185/01 Rady Gminy Dygowo z dnia 28 czerwca 2001 

roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść załącznika do w/w uchwały – Wykaz dróg gminnych, w ten sposób, że: 

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Ul. Ogrodowa w Dygowie położona na działkach Nr 526, 

597, 427, 434/12, 434/5, 433/1, 432/1, 431/1, 430/1, 612, 483/4, 478/5, 628, 481/3, 482/1, 

483/7, 524 obręb Dygowo”; 

2) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2. ul. Łukowa w Dygowie położona na działkach Nr 532, 411, 

503/1, 531, 406/6, 501/26, 501/28, 406/5, 529 obręb Dygowo”; 

3) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3. ul. Krótka w Dygowie położona na działce Nr 137 obręb 

Dygowo”; 

4) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „ 4. ul. Zielona w Dygowie położona  na działkach Nr 266, 

267/7, 267/8, 265/12, 274/5, 262/6, 274/21, 262/16, 262/21 obręb Dygowo”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Celem uchwały jest określenie położenia wymienionych dróg gminnych w sposób nie budzący 

wątpliwości. W dotychczasowej uchwale (w załączniku) było tylko podanie nazwy ulicy, jako 

określenie drogi gminnej, co mogło budzić wątpliwości co do dokładnego położenia ulicy, 

będącej drogą gminna publiczną. Uchwała zmieniająca uczyni określenie położenia drogi 

gminnej jednoznacznym. 

 

 
 
 

 


